ご利用者の皆様

関係者の皆様

新型コロナウイルス感染症拡大防止に関わる面会の制限について

（延長）

平素は施設運営に多大なるご尽力ご高配を賜り感謝申し上げます。

全国的に新型コロナウイルス感染がまん延しており、当法人では、感染症

防止対策として面会制限を行っております。ご利用者・ご家族の皆様には大

変なご心配とご不便をおかけしており申し訳ございません。4 月 18 日以降、

県内で新たな感染者は確認されていませんが、当法人といたしましては、高

齢者であるご利用者の安全を考える時、クラスターを防ぐという感染症防止

対策を第一義として面会制限を継続させていただくことと致します。

なお、面会の制限については 5 月 31 日（日）までとさせて頂きますが、

今後の感染状況によっては、変更させて頂く場合もございます。

 ご迷惑をお掛けいたしますが、皆様のご理解ご協力の程、何卒よろしくお

願い申しあげます。

令和２年５月８日

社会福祉法人あすなろ会

理事長 濱﨑 淳子